2 CONJUNTO INFANTIL FEMININO COM 1.637 R$ 99,12 R$ 162.259,44 

3 CAMISA GOLA POLO UND 9.650 R$ 105,56 R$ 1.018.654,00 

4 CALÇA EM HELANCA UNO 9.650 R$ 105,56 R$ 1.018.654,00 

VALOR TOTAL R$ 2.357.366,48 

Com base nesse levantamento, o custo estimado para contratação foi calculado em 

R$ 2.357.366,48 (Dois milhões, trezentos e cinquenta e sete mil, trezentos e sessenta e seis reais 

e quarenta e oito centavos). Salienta-se que o valor para o processo de contratação será 

definido conforme COTAÇÕES DE PREÇOS do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de 

Quixadá - CE, e será anexada ao processo. 

8. DESCRIÇÃO DAS SOLUÇÕES COMO UM TODO: